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DEL 1 DE OCTUBRE DE 2013 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013
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FLUJO DEL 

PERIODO (SISF)

 (1-4)

SALDO 
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PERIODO

 3
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PERIODO

 2

SALDO 

INICIAL (SI)

 1
CUENTA CONTABLE

DESCGENERO

1 $12,173,672 $50,435,008 $56,837,906 $5,770,774 $6,402,899ACTIVO

11 $9,210,809 $50,201,911 $56,401,102 $3,011,618 $6,199,191ACTIVO CIRCULANTE

1101 $7,423,435 $49,948,427 $54,511,186 $2,860,675 $4,562,759EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1101001 $55,002 $0 $50,000 $5,002 $50,000EFECTIVO

1101002 $7,368,433 $49,948,427 $54,461,186 $2,855,673 $4,512,759BANCOS/TESORERÍA

1102 $1,689,405 $253,484 $1,868,915 $73,974 $1,615,432DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES

1102003 $48,447 $515 $2,299 $46,663 $1,784DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A 

CORTO PLAZO

1102004 $26,490 $3,761 $2,940 $27,311 -$821CONTRIBUCIONES POR RECUPERAR A 

CORTO PLAZO

1102005 $1,614,468 $230,408 $1,844,876 $0 $1,614,468DEUDORES POR ANTICIPOS DE 

TESORERÍA A CORTO PLAZO

1102009 $0 $18,800 $18,800 $0 $0OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 

O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1103 $0 $0 $0 $0 $0DERECHOS A RECIBIR BIENES O 

SERVICIOS

1103001 $0 $0 $0 $0 $0ANTICIPO A PROVEEDORES POR 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1109 $97,969 $0 $21,000 $76,969 $21,000OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1109001 $97,969 $0 $21,000 $76,969 $21,000VALORES EN GARANTIA

12 $2,962,863 $233,097 $436,805 $2,759,156 $203,708ACTIVO NO CIRCULANTE

1204 $8,302,968 $53,656 $180,890 $8,175,733 $127,234BIENES MUEBLES

1204001 $4,647,662 $10,030 $0 $4,657,692 -$10,030MOBILIARIO Y EQUIPO DE 

ADMINISTRACION

1204002 $381,341 $0 $1,448 $379,893 $1,448MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1204004 $1,725,538 $0 $141,200 $1,584,338 $141,200VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

1204006 $1,518,184 $35,627 $0 $1,553,811 -$35,627MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y 

HERRAMIENTAS

1204009 $30,242 $7,999 $38,242 $0 $30,242OTROS BIENES MUEBLES

1205 $246,762 $38,242 $0 $285,004 -$38,242ACTIVOS INTANGIBLES
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1205001 $69,943 $0 $0 $69,943 $0SOFTWARE

1205004 $176,819 $38,242 $0 $215,061 -$38,242LICENCIAS

1206 -$5,586,867 $141,200 $255,915 -$5,701,582 $114,715(DEPRECIACIONES, DETERIORO Y 

AMORTIZACIONES ACUMULADAS DE 

BIENES)

1206002 -$5,586,867 $141,200 $255,915 -$5,701,582 $114,715(DEPRECIACION ACUMULADA DE 

MUEBLES)
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad 

del emisor


